Karta Katalogowa
ADA-I91402
Konwerter USB na RS-485 / RS-422
ZASTOSOWANIE
ADA-I91402 jest urządzeniem służącym do zamiany standardu USB na
RS-485/422 bez ingerencji w format przesyłanych danych.
Jest urządzeniem typu Plug & Play, dzięki czemu jest automatycznie
wykrywany przez system Windows po podłączeniu go do gniazda USB

WERSJE WYKONANIA
ADA-I91402 - -
Przykład zamówienia:
Symbol produktu: ADA-I91402-1-2
1 - przenoszone sygnały Tx, Rx
2 - izolacja galwaniczna 1kV=
Przenoszone sygnały:
Tx, Rx 1
TX,RX, konwersja dodatkowych sygnałów DTR,
DSR lub RTS, CTS
2
Izolacja galwaniczna:
1kV= 2
3kV= 3
CEL-MAR sp.j.
Zakład Informatyki i Elektroniki
ul. Ściegiennego 219C
25-116 Kielce, POLSKA
Biuro: biuro@cel-mar.pl
Dział handlowy: handlowy@cel-mar.pl
Informacja techniczna: serwis@cel-mar.pl
Tel:                    +48 41 362-12-46
Tel/fax:              +48 41 361-07-70
D. handl. gsm.: +48 660-42-90-10
D. tech.gsm.:    +48 604-097-864
ADA-I91402
2
1m
m
91mm
RS-485
2-PRZEWODOWY
RS-485
4-PRZEWODOWY
 LUB RS-422
DODATKOWE
SYGNAŁY
 W STANDARDZIE
RS-422
5
7m
m
102 mm
ADA-I91402
PWR
U
S
B
Tx+/DATA+
Tx-/DATA-
Rx+
Rx-
RTS+/DTR+
RTS-/DTR-
CTS+/DSR+
CTS-/DSR-
GND
100R
(SW1)
USB to RS-485/422 ISOLATED CONVERTER
Tx
Rx